ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2023                                    с. Жуковка                                                    № 14

О назначении публичных слушаний

На основании статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь ст. 39 Устава Жуковского сельсовета:
1. Назначить дату проведения  публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Жуковского сельсовета» на 28 декабря 2023 года.
[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK24]2. Назначить председателем публичных слушаний председателя Жуковского сельского Совета депутатов Велькер Ирину Юрьевну, секретарем публичных слушаний специалиста 1 категории по общим вопросам администрации сельсовета Королёву Оксану Витальевну.
3. Публичные слушания состоятся в 14.00 часов по адресу:
с. Жуковка, ул. Кооперативная, 9 в здании администрации сельсовета.
4. С проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Жуковского сельсовета» граждане Российской Федерации, проживающие на территории Жуковского сельсовета и обладающие избирательным правом, могут ознакомиться и внести свои предложения и замечания до 27 декабря 2023 года в рабочее время с 8 ч.00 мин. до 16 ч. 00 мин. в администрации сельсовета по адресу: с. Жуковка, ул. Кооперативная, 9.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в   периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета (zhukovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Председатель  сельского
Совета депутатов 	                И.Ю. Велькер